PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME

ESCOLA MUNICIPAL SANTA LUZIA

Canindé de São Francisco(SE), 26 de janeiro de 2023

Ofício nº: 027/2023

Á

Ilma. Sra.

MARIA RAMOS LEITE FEITOSA

Secretária Municipal de Educação

NESTA

Vimos através deste, INDICAR, dois representantes dos Escolares da Rede
Municipal de Ensino para compor o Conselho Municipal de Acompanhamento
e Controle Social do Fundo de Manutenção e desenvolvimento da Educação
Básica e da Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDESB, 2023 a 2026,
conforme solicitado.

TITULAR SUPLENTE

Tatiane Bernardo do Nascimento Janiele dos Santos Silva

CPF: 360.134.938-80 CPF: 088.115.625-20

RG:31.624081 SSP/SE RG: 371.161.7 SSP/SE

Sabrina Thais Ventura Alverne Laiane Bispo da Silva

CPF: 028.627.025-94 CPF: 072.263.855-89

RG: 32290152 SSP/SE RG: 37082248 SSP/SE

Neste ensejo, renovamos-lhe protestos de estima e elevada consideração

élió Barbosa

Diretor de Ensino

Atenciosamente,

O ia dm dolorosa”

9 tmb
fofo d same”

e TRADE Gm WA NA a QI Sa AESA LEODSE

https://v3.camscanner.com/user/download